

B.A. Industriservice A/S

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 19 98 40 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A. Industriservice A/S Engvangen 6 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 19 98 40 87 Stiftet: 24. april 1997 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 25. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Preben Hansen, Formand Steen Hove Therkildsen Bent Andersen
Direktion	Bent Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	B.A. Investering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive smede- og maskinværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.093 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	10.257.021	8.148.747
1 Personaleomkostninger	-7.440.686	-7.050.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.592	-70.142
Resultat før finansielle poster	2.718.743	1.027.740
Øvrige finansielle omkostninger	-23.768	-15.919
Resultat før skat	2.694.975	1.011.821
2 Skat af årets resultat	-601.809	-228.230
Årets resultat	2.093.166	783.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.093.166	783.591
Disponeret i alt	2.093.166	783.591

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.936	233.528
3	Indretning lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	341.936	233.528
4	Deposita	129.000	129.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	129.000	129.000
	Anlægsaktiver i alt	470.936	362.528
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	396.993	511.052
	Varebeholdninger i alt	396.993	511.052
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.623.354	2.012.644
	Igangværende arbejder for fremmed regning	569.992	716.985
5	Udskudte skatteaktiver	9.494	14.724
	Andre tilgodehavender	7.035	26.310
	Periodeafgrænsningsposter	31.080	18.058
	Tilgodehavender i alt	5.240.955	2.788.721
	Likvide beholdninger	495.666	941.666
	Omsætningsaktiver i alt	6.133.614	4.241.439
	Aktiver i alt	6.604.550	4.603.967

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	520.000	520.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.093.166	783.591
	Egenkapital i alt	2.613.166	1.303.591
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	124.778	35.330
	Anden gæld	618.629	694.776
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	743.407	730.106
6	Kortfristet del af langfristet gæld	54.250	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	623.485	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	871.338	508.923
	Gæld til tilknyttede virksomheder	721.579	349.571
	Anden gæld	969.831	1.705.550
	Periodeafgrænsningsposter	7.494	6.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.247.977	2.570.270
	Gældsforpligtelser i alt	3.991.384	3.300.376
	Passiver i alt	6.604.550	4.603.967
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	520.000	0	3.734.850	4.254.850
Udloddet udbytte	0	0	-3.734.850	-3.734.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	783.591	783.591
Egenkapital 1. januar 2021	520.000	0	783.591	1.303.591
Udloddet udbytte	0	0	-783.591	-783.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.093.166	2.093.166
	520.000	0	2.093.166	2.613.166

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.585.895	6.160.472
Pensioner	718.732	798.702
Andre omkostninger til social sikring	49.704	48.020
Personaleomkostninger i øvrigt	86.355	43.671
	7.440.686	7.050.865
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	596.579	224.571
Årets regulering af udskudt skat	5.230	3.659
	601.809	228.230
 3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	619.179	478.200
Tilgang	260.000	0
Afgang	-203.805	0
Kostpris 31. december 2021	675.374	478.200
Afskrivninger 1. januar 2021	328.758	478.200
Årets afskrivninger	97.592	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-92.912	0
Afskrivninger 31. december 2021	333.438	478.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	341.936	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	129.000	129.000		
Kostpris 31. december 2021	129.000	129.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	129.000	129.000		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	14.724	18.383		
Udskudt skat af årets resultat	-5.230	-3.659		
	9.494	14.724		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	9.494	14.724		
	9.494	14.724		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	179.028	54.250	124.778	0
Anden gæld	618.629	0	618.629	0
	797.657	54.250	743.407	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 179 t.kr., er der givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 342 t.kr.. Det skønnes at 221 t.kr. er omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.623
Driftsinventar og driftsmateriel	342

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.A. Investering A/S, CVR-nr. 16 17 30 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.